cum sua parte de área et cum exitu et ingressu et III.«s uineas, prima

térra de illo montezelo iacet determinata, de una parte térra de Domi-

nico Spasandiz et de alia, térra iudeorum, que fuit de Sancto Cosme,

et de tercia parte uia que discurrit ad illu montem, et II. ¡' térra iacet

iuxta carreira de uinadeiros de semedeiro ad uisum inter térras de

Jobane Micaeliz et de Petro Didaz, et III. ^ térra de Uinea mala iacet

iuxta carreira que discurrit ad Cástrelo et de alia parte carreira de

Mazeleiros et de tercia parte térra de Petro Arnaldo et IlII.a térra

iacet partita in carreira de Mazeleiros inter térras de Martino Mi-

cbaeliz et de Pedro Arnaldo et de illos condes, et V.''* térra iacet iuxta

carreira que discurrit ad Maria Alba, et de alia parte carreira que

discurrit ad Mazeleiros, et de tercia parte térra de sancto Petro,

et VI.^ térra que fuit de Micabel Fernandiz iacet inter térras de Do-

nimico Spasandiz et de Uelidi Cidiz, et VII. '^ térra iacet ad uineam de

Ansarino iuxta carreira que discurrit ad Alixa et iuxta térras de Petro

Didaz, et VIII. ^ térra iacet iuxta carreira que discurrit ad Uilla To-

rel inter térras de Ordonio Fernandiz et de sancta Maria, et VIIII."
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térra de illo prato iacet iuxta calzada que discurrit ad Marin ínter pra-

dos de sancta María et de Petro Arnaldo , et X.^ térra que uocítaut

de Sancto Crístoforo iacet ínter térras de me Dídaco Fernadíz et de

Fiducial iudeo et de Petro Didaz, et XI.^ térra ad illo refoio de una

parte carreira que ducit ad Tóldanos et de alia parte semedeiro que

discurrit ad Lombana, et XII.^ térra que fuit orto iacet ad pratum Ín-

ter térras de me Dídaco Fernandíz et de sancto lohane, et XIII, tér-

ra a Bustellos iacet determínata de prima parte térra de Petro Didaz

et de secunda térra de Sancto Cosme et de tercia parte térras de ho-

mines de üal de la Fonte, et XIIIL^ térra uocatur Quintana et iacet

determinata de una parte solares et térras de Infante donna Vi'raka

et de altera parte térra de lohane Micaheliz et dúos solares de duabus

partibus infra istos términos determínatos et de tercia parte corte de

Micahel Cidiz et de Petro Pinioliz, et totam partem quam tam babeo

in área de Palacio, et una uinea ad nía Cisterna, et est determinata

de I.« parte carreira que discurrit ad Ual de la Fonte, et de II.'* parte

uinea de Petro Torto, et altera uinea que uocatur Uinea mala, et est

sic determinata de tres partes uineas de Uelidi Cidiz et de quarta

parte uinea regís. Istos solares cum ómnibus rebus sibi pertinentibus

et ístas térras et ístas uineas sic determínatas uobis uendidi pro pre-

cio diffinito CCC solidos monete de tercia parte et totum precium mihi

persoluistis. Siquís ego de propínquis mei&uel de extrañéis uobis istam

hereditatem inquietauerit aut a uobis aliquo ingenio auferre uolueiit,

duplet uobis quantum inquietauerit in simile uel melíori loco insuper

persoluat ad partem regís XXX marcas argentí, et pi-o temerario ausu

maledicatur excomunicetur et ab ecdesia et a fidelibus sequestratus

nisi penituerít cum luda Domini traditore et cum ceteris dampnatis

atque dampnandis pereat in eternum, postremo hec scriptura mee uen-

dícionis firma uobis et íllibata permaneat in sempiternum. Facta karta

uendicionis III. kalendas Maií in Era M.^C.^L.^^VII.''* Regnante re-

gina domina Vrraka cum filio suo in Ispanie regno. Domno Didaco

Legionensium. Pelagio Ouetensium. ítem Pelagio Astoricensium epis-

copis existentibus. Ego Didacus Fernandiz pariter cum flliis meis su-
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perius nominatis hanc kartam qiiam fieri iussi et dum legeretur audiui

uobis lohani Eulaliz confirmaui et roboraui. >^ Episcopus Domnus

Didacus conf. Didacus Aluitiz conf Ordonius Fernandiz conf. Petro

Pinioliz conf. Petro Arnaldo conf. Velidi Cidiz conf. Dominico Spa-

sandiz conf. Martino Spasandiz conf. Martino Micaheliz conf. Qui

presentes fuerunt. Petrus testis. lohanes testis. Cidi testis. >^ Arias

notuit.

33—P.

Letra francesa, 0,46X0,25.

LVI

Venta de una heredad en la villa de Barrio, otorgada por Elvira

Salvadorez en favor de Dia Domínguez y de su mujer.

A. H22.

XPS. Sub triniis et imparabilibus iinus Deus Deorum et domina

dominancium qui creauit celos, funda térra fecit, mare simulque con-

didit, omnia simulque Spiritus Sanctus in nobis. Ego Eluira Saluadoris

a tibi Dia Domengez et uxor tua Eluira Aluariz fació tibi kartula

uendicionis adque incartacionis de mea propria ereditate quem abeo

de parentorum meorum, et.accipio de te in precio cento solidos de ar-

gento, quanto michi et tibi beue complacuit, et de illo precio nichil

reraansit pro daré sed conplitum est. Ego Eluira Saluatoris eriauit mu-

lier de Dia Domengez et mermauit illa de mea ereditate medietate et

altera medietate douauit nobis pro meo precio quod in an cartula re-

sonat et ipsa ereditate babeas, tencas, facias, quicquid uolunptas tua

fuerit tu et filiis tuis, et post mortem tuam dones illa ubi uoliueris et